PORTARIA Nº. 018/2018

(Dispõe sobre nomeação de servidora para ocupar cargo de

provimento em comissão, e dá outras providências.)

     LOURIVAL BISPO DE MATOS, Presidente da Câmara Municipal de Biritiba

Mirim, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

  Considerando o Processo Administrativo n° 107/2018, de 01 de março de 2018.

   RESOLVE:

  Art. 1º - Nos termos do Artigo 16, Inciso II, da Lei Complementar nº 007, de 10 de

dezembro de 2004, NOMEAR, a servidora abaixo especificada para exercer cargo de provimento em

comissão, a saber:

1 - Vinculado ao Gabinete do Vereador Reinaldo Pereira Junior:

 NATALIA DUARTE CHUKA, RG nº 45.710.606-2- SSP.SP – CPF Nº 455.753.728-63

Assessora Parlamentar – Símbolo CC5.

           Art. 2º - As despesas decorrentes da presente Portaria correrão por conta das dotações

próprias destinadas ao Pessoal Civil, constantes do orçamento em vigor.

            Art. 3º - A Secretaria tomará as providências legais necessárias a integral efetivação do

presente ato.

          Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

  CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, 01 de Março de 2018.

LOURIVAL BISPO DE MATOS

Presidente da Câmara

    REINALDO PEREIRA JUNIOR                  FERNANDO JOSÉ GONÇALVES
                          1º Secretário                                                             2º Secretário

  Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e afixada

no Quadro de Editais, na mesma data supra.

VANDERLI DA PENHA BARBOSA RENNER

Diretora de Secretaria